TexHUUeCcKU nacnopT
T-obpasHaf ceKuus

Apt.-NO 6213876

q3
- Cranb

T"opu3oHTanbHaa T-06pasHan cekUia AN BCex TUMOB KaGenbHblX 10TKOB ECTHNYHOMO Tina ¢
BbICOTON OOKOBOV CTEHKM 60 MM.

- ropsiyee LMHKOBaH1E METO0M MOrPYXKeHMs!

YKasaHue CoeanHnTeny 3akasbiBatOTCA OTAEMBHO.

APTUKYAbHbIA Ne

Tun

0603HaueHue 1
00603HaueHme 2

Pasmep

marepuan

CoKpalleHHoe HanMeHoBaHe
Marepuana

[MoBEPXHOCTL

MoBepxHocTb cornacHo DIN
CoKpalLeH1e NOBEPXHOCTM
MuHUManbHas eanHALa
npoaaxu

Bec

6213876

LT 640 R5 FT

T-06pasHas cexuna

Q1A NECT.N0TKA, FOPN30HTAbHAA
60x400

Cranb

Crans

[opAYeE LIMHKOBAHE METOZIOM NOTPYKEHIS
DINENISO 1461

FT

1,00 L.

840,00 kr/100 wr.

npnHa

Bricota

Bricota 60K0BOW CTEHKN
Pasmep B

Pasmep R

KoHCTpYKLMA nepexknaanH
KoHCTpyKuma 60K0BOro
npoguna

Moaenb
lpeaHasHaueHo ana
noanepXxaxna GyHKUNiA
TonuwwHa 6opta
HepxasetoLLan crans,
npoTPaBeHHan

60

400

125

125

400

1 OBO | Vers. 1426002

400,00 mm

60,00 mm

60,00 mm

400,00 mm

500,00 mm

Mpothunb HenepdoprnpoBaHH.I
Mnockuii npocunb

OTBOZ CUMMETPUUHBIA
O

1,50 mm
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TexHUYeCcKUH nacnopT
T-obpasHaf ceKuus

ApT.-NQ 6213876

cnontenme ana 6onbLmnx
paccToAHMiA

O
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	_T-Stück für Kabelleiter
	T-образная секция __ (Typ: LT 640 R5 FT - OBO)


